
UCHWAŁA NR 534.XXXVIII.2017
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

w Częstochowie, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948), art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 60), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 296, 1579)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, 
z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu 
określa załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych określa załącznik nr 2 do  uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy

Zdzisław Wolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2074



Lp. Nazwa szkoły Adres szkoły        Organ prowadzący szkołę

1 I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego Aleja Kościuszki 8, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

2 II Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta ul. Kilińskiego 62, 42-218 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

3 III Liceum Ogólnokształcące im. Dr. Władysława Biegańskiego ul. Dąbrowskiego 75, 42-218 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

4 IV Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza Aleja Najświętszej Maryi Panny 56, 42-217 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

5 V Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza ul. Krakowska 29, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

6 VI Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Dąbrowskiego ul. Łukasińskiego 40, 42-207 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

7 VII Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika ul. Nowowiejskiego 18, 42-217 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

8 VIII Liceum Ogólnokształcące Samorządowe ul. Worcella 20/22, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

9 IX Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida ul. Jasnogórska 8, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

10 X Liceum Ogólnokształcące ul. Warszawska 142, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

11 Technikum nr 2 ul. Warszawska 142, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

12 XVI Liceum Ogólnokształcące ul. Św. Augustyna 28/30, 42-226 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

13 Technikum nr 3 ul. Św. Augustyna 28/30, 42-226 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

14 XI Liceum Ogólnokształcące ul. Targowa 29, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

15 Technikum nr 4 ul. Targowa 29, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

16 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ul. Targowa 29, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

17 Technikum nr 5 ul. Jasnogórska 84/90, 42-217 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

18 XII Liceum Ogólnokształcące Aleja Niepodległości 16/18, 42-216 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

19 Technikum nr 6 Aleja Niepodległości 16/18, 42-216 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

20 XIII Liceum Ogólnokształcące ul. Krakowska 80 f, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

21 Technikum nr 7 ul. Krakowska 80 f, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

22 Technikum nr 8 ul. Worcella 1, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

23 XIV Liceum Ogólnokształcące ul. Targowa 29, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

24 Technikum nr 9 ul. Targowa 29, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

25 Technikum nr 10 ul. Św. Augustyna 3/7, 42-226 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

26 Technikum nr 11 ul. Prusa 20, 42-207 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

27 Technikum nr 12 Aleja Jana Pawła II 126/130, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

28
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 23 im. Janusza Korczaka z klasami 

dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 25
ul. Legionów 54, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

29
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 28 z klasami dotychczasowego Gimnazjum 

Specjalnego nr 28
ul. Św. Barbary 9/11, 42-226 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

30
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 45 z klasami dotychczasowego Gimnazjum 

Specjalnego nr 27
ul. Czecha 15, 42-224 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

31 Gimnazjum Specjalne nr 26 ul. Krótka 22, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

32
Szkoła Podstawowa Specjalna z klasami dotychczasowego Gimnazjum 

Specjalnego
ul. Legionów 54 A, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

33
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 5 z klasami dotychczasowego Gimnazjum 

Specjalnego nr 30
ul. Słowackiego 35, 42-217 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych 

prowadzonych w szkołach innego typu.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 534.XXXVIII.2017

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2074



Lp. Nazwa szkoły Adres szkoły        Organ prowadzący szkołę

1
Szkoła Policealna Województwa Śląskiego im. Dr Władysława 

Biegańskiego
ul. Dąbrowskiego 75, 42-218 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

2
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1
ul. Warszawska 142, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

3
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3
ul. Św. Augustyna 28/30, 42-226 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

4 Szkoła Policealna nr 4 ul. Św. Augustyna 28/30, 42-226 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

5
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2
ul. Targowa 29, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

6 Szkoła Policealna nr 5 dla Dorosłych ul. Targowa 29, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

7 Szkoła Policealna nr 3 ul. Jasnogórska 84/90, 42-217 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

8
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 4
Aleja Niepodległości 16/18, 42-216 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

9
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5
ul. Krakowska 80 f, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

10 Szkoła Policealna nr 1 ul. Krakowska 80 f, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

11
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 6 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 6
ul. Worcella 1, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

12
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 7 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 7
ul. Targowa 29, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

13
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 8 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 8
ul. Św. Augustyna 3/7, 42-226 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

14
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 9 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 9
ul. Prusa 20, 42-207 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

15 Szkoła Policealna nr 2 ul. Prusa 20, 42-207 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

16

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 10 im. Jana Pawła II z klasami 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 10 im. Jana 

Pawła II

Aleja Jana Pawła II 126/130, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 

siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 534.XXXVIII.2017

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2074



17
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 12 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 12
ul. Przechodnia 11/15, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

18 Szkoła Policealna nr 2 dla Dorosłych ul. Przechodnia 11/15, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

19 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3 ul. Legionów 54, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

20 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 5 ul. Św. Barbary 9/11, 42-226 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

21 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 ul. Czecha 15, 42-224 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

22 Gimnazjum Specjalne nr 26 ul. Krótka 22, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

23
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 11 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 11
ul. Krótka 22, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

24
Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej
ul. Krótka 22, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

25 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 ul. Krótka 22, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

26 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 4 ul. Legionów 54 A, 42-202 Częstochowa Miasto Częstochowa na prawach powiatu

Na terenie miasta Częstochowy funkcjonują również następujące szkoły publiczne prowadzone przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich:

1. Katolicka Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy SPSK im. Św. Antoniego z Padwy, ul. Łukasińskiego 24, 42-207 Częstochowa.

2. Katolicka Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia SPSK im. Św. Antoniego z Padwy z klasami dotychczasowej Zasadniczej Skoły Zawodowej Specjalnej, ul. 

Łukasińskiego 24, 42-207 Częstochowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2074


		2017-04-03T12:36:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




